会員・保護者各位

支配人ɻ栗栖ɻ竜一

平素は当スクール運営にご理解とご協力、誠にありがとうございます。
2021年も継続して、保護者観覧の時間制限を実施し、スクール内での感染予防強化（各クラス観覧後の観覧席
の消毒強化・換気）を行っています。保護者観覧は、授業終了前45分より観覧開始とさせていただきます。
※キンダークラスは従来通り30分前とします。
対象クラスの観覧開始時間は下記をご確認ください。

１４：４５～１５：３０ １５：００～観覧可能 火・木・金
１５：４０～１６：２５ １５：５５～観覧可能 月・火・水・木・金
１６：３５～１７：２０ １６：５０～観覧可能 火
１２：００～１２：４５ １２：１５～観覧可能 土

月・火・水・金
木
月・火・水・金
木
月・火・水・木・金
土
土
土

観覧手順 各時間前にフロントが開場いたします。その後、別途案内の振分表に応じて観覧下さい。

※開場前の観覧者がおられた場合は、お声かけさせていただきます。

各授業終了後にフロントが消毒・換気を行いますので、速やかに観覧席より退館下さい。

※お荷物等を使っての席取りは、消毒の妨げになりますので撤去いたします。

１６：５５～観覧可能

９：２５～観覧可能

➡
➡
➡
➡
➡
➡

➡

１０：４５～観覧可能
➡ １４：２５～観覧可能

９：００～１０：１０

１５：３０～１６：４０
１５：２０～１６：３０
１６：４０～１７：５０
１６：３０～１７：４０
１７：５０～１９：００

１０：２０～１１：３０

１５：５５～観覧可能
１５：４５～観覧可能
１７：０５～観覧可能

１４：００～１５：１０

１８：１５～観覧可能

➡

保護者観覧 時間制限緩和
実施のお知らせ

➡
➡
➡

キンダークラス

ジュニアクラス

キンダークラス １４：４５～１５：３０ ➡ １５：００～観覧可能 キンダークラス １４：４５～１５：３０ ➡ １５：００～観覧可能

キンダークラス １５：４０～１６：２５ ➡ １５：５５～観覧可能 キンダークラス １５：４０～１６：２５ ➡ １５：５５～観覧可能

ジュニアクラス １５：３０～１６：４０ ➡ １５：５５～観覧可能 ジュニアクラス １５：３０～１６：４０ ➡ １５：５５～観覧可能

１６：４０～１７：５０ ➡ １７：０５～観覧可能 キンダークラス １６：３５～１７：２０ ➡ １６：５０～観覧可能

１７：５０～１９：００ ➡ １８：１５～観覧可能 ジュニアクラス １６：４０～１７：５０ ➡ １７：０５～観覧可能

１７：５０～１９：００ ➡ １８：１５～観覧可能

キンダークラス １４：４５～１５：３０ ➡ １５：００～観覧可能 ジュニアクラス ９：００～１０：１０ ➡ ９：２５～観覧可能

キンダークラス １５：４０～１６：２５ ➡ １５：５５～観覧可能 ジュニアクラス １０：２０～１１：３０ ➡ １０：４５～観覧可能

ジュニアクラス １５：２０～１６：３０ ➡ １５：４５～観覧可能 キンダークラス １２：００～１２：４５ ➡ １２：１５～観覧可能

１６：３０～１７：４０ ➡ １６：５５～観覧可能 ジュニアクラス １４：００～１５：１０ ➡ １４：２５～観覧可能

１７：５０～１９：００ ➡ １８：１５～観覧可能

曜日別（月・水・金） 曜日別（火）

曜日別（木） 曜日別（土）